

INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIA Y FORESTALES

RELACION DE INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES AL 26/04/2018

Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
5132	26/04/2018	resma de papel bon 8 1/2 x 11	150	RD\$ 156.00	RD\$ 23,400.00
5132	26/04/2019	cajas de banda de goma	10	RD\$ 22.20	RD\$ 222.00
5132	26/04/2020	sacagraoas	10	RD\$ 91.51	RD\$ 915.10
5132	26/04/2021	caja de clips billetero medianos	10	RD\$ 59.00	RD\$ 590.00
5132	26/04/2022	cajasde clip billetero pequeno	5	RD\$ 16.82	RD\$ 84.10
5132	26/04/2023	cajas de clip billetero grande	5	RD\$ 25.73	RD\$ 128.65
5132	26/04/2024	Sacapunta	20	RD\$ 26.00	RD\$ 520.00
5132	26/04/2025	Tintas para sumadoras electricas	4	RD\$ 82.71	RD\$ 330.84
5132	26/04/2026	lupas de 90mm 4 bazic 2 x	5	RD\$ 67.04	RD\$ 335.20
5132	26/04/2027	revistero plastico	15	RD\$ 125.84	RD\$ 1,887.60
5132	26/04/2028	Tóner 304, Serial CC530A	1	RD\$ 6,858.00	RD\$ 6,858.00
5132	26/04/2029	post-it3*3 amarillos	100	RD\$ 15.50	RD\$ 1,550.00
5132	26/04/2030	Aarchivador binding case 8 1/2 x 11	30	RD\$ 167.41	RD\$ 5,022.30
5132	26/04/2031	Aarchivador binding case 8 1/2 x 14	12	RD\$ 387.00	RD\$ 4,644.00
5132	26/04/2032	Rollos para papel sumadora	25	RD\$ 18.87	RD\$ 471.75
5132	26/04/2033	libreta pequeñas	15	RD\$ 10.40	RD\$ 156.00
5132	26/04/2034	unidad de libretas Rayadas 8 1/2 x 11	20	RD\$ 18.72	RD\$ 374.40
5132	26/04/2035	tijeras de oficina mango negro acero inoxidable	25	RD\$ 27.87	RD\$ 696.75
5132	26/04/2036	cajas de felpas azules onyx 0.5	3	RD\$ 255.99	RD\$ 767.97
5132	26/04/2037	cajas de folders manillas 8 1/2 x 11	5	RD\$ 235.98	RD\$ 1,179.90
5132	26/04/2038	Caja de felpas 12/1	5	RD\$ 204.00	RD\$ 1,203.60
5132	26/04/2039	grapas stabdar 26/6	20	RD\$ 520.00	RD\$ 613.60
5132	26/04/2040	Resaltadores Variados	50	RD\$ 18.00	RD\$ 900.00
5132	26/04/2041	porta lápiz cuadrado metal	15	RD\$ 70.00	RD\$ 1,239.00
5132	26/04/2042	caja de grapas	20	RD\$ 52.00	RD\$ 1,040.00
5132	26/04/2043	correctores líquidos	20	RD\$ 20.00	RD\$ 400.00
5132	26/04/2044	Folder plástico c/ bolsillos	40	RD\$ 50.00	RD\$ 2,000.00
5132	26/04/2045	cubiertas plástica con clear	3	RD\$ 310.00	RD\$ 1,097.40
5132	26/04/2046	folder pendaflex 8.5 x11 25/1	20	RD\$ 310.00	RD\$ 9,735.00
5132	26/04/2047	Caja de lápiz 12/ 1	15	RD\$ 70.00	RD\$ 1,239.00
5132	26/04/2048	gomas para borrar	25	RD\$ 30.00	RD\$ 1,062.00
5132	26/04/2050	Saca grapa	20	RD\$ 95.00	RD\$ 1,900.00
TOTAL GENERAL RD\$					72,564.16

****OBSERVACION****

Los códigos, tantos de Bienes Nacionales, NO aplican para esta relación de Materiales de Oficinas.



Realizado por:

Marileidys Jimenez T
Sr. Marileidys Jimenez T
 Auxiliar Administrativo 2